
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.10.2024                                                                                                                            № 2098 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 21.05.2021 № 598 «О создании специальной комиссии  

по определению границ прилегающих территорий,  

на которых не допускается розничная продажа  

алкогольной продукции и розничная продажа  

алкогольной продукции при оказании услуг  

общественного питания, на территории  

города Иванова» 

 

 

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 21.05.2021 № 598 «О создании специальной комиссии по определению 

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной 

продукции при оказании услуг общественного питания, на территории 

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова 

от 04.04.2022 № 370, от 11.09.2024 № 1831), заменив в пункте 6 слова 

«Пигуту В.Б.» словами «Золкина С.О.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский 


